

Colvig & Jensen Ejendomsselskab ApS

CVR-nr.: 38772902

Birkholmvej 4
4320 Lejre

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2022

Christian Colvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Colvig & Jensen Ejendomsselskab ApS Birkholmvej 4 4320 Lejre
	CVR-nr: 38772902 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 45.586 og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 231.576.

Selskabets ledelse anser årets resultat som acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		222.500	300.000
Eksterne omkostninger		-59.377	-73.942
Bruttoresultat		163.123	226.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.076	-42.076
Resultat af ordinær primær drift		121.047	183.982
Andre finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-31.611	-69.334
Andre finansielle omkostninger		-63.839	-37.854
Ordinært resultat før skat		25.597	76.794
Skat af årets resultat		19.989	3.091
Årets resultat		45.586	79.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.586	79.885
I alt		45.586	79.885

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.032.280	4.074.356
Materielle anlægsaktiver i alt		4.032.280	4.074.356
Anlægsaktiver i alt		4.032.280	4.074.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.625	0
Udskudte skatteaktiver		98.738	60.168
Andre tilgodehavender		23.308	0
Tilgodehavender i alt		212.671	60.168
Likvide beholdninger		36.653	0
Omsætningsaktiver i alt		249.324	60.168
AKTIVER I ALT		4.281.604	4.134.524

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		181.576	135.990
Egenkapital i alt		231.576	185.990
Gæld til realkreditinstitutter		2.333.037	1.947.919
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.333.037	1.947.919
Gæld til realkreditinstitutter		152.291	123.363
Gæld til banker		0	38.980
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.445.132	1.745.159
Skyldig selskabsskat		18.581	26.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.987	66.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.716.991	2.000.615
Gældsforpligtelser i alt		4.050.028	3.948.534
PASSIVER I ALT		4.281.604	4.134.524

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	135.990	0	185.990
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	45.586	0	45.586
Egenkapital, ultimo	50.000	181.576	0	231.576

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anpater á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.485.328	152.291	2.333.037	1.693.202
	2.485.328	152.291	2.333.037	1.693.202

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationselskabet Colvig Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	1